
0
7

–
0

8
/

2
0

2
3

F
O

C
U

S
A

k
č

n
í 

n
a

b
íd

k
a

 d
o

m
á

c
í 

p
é

č
e

H
O

M
E



JARNÍ NOVINKY ALISSA BEAUTÉ

JA
R

N
Í N

O
V

IN
K

Y

TónOvací kréM 
s OcHrannýMi 
fakTOry 

viTa-MinEraL 
sPrEJ

cEraMiDOvÁ 
GELOvÁ Maska

vyHLaZUJící 
GEL

30 ml

125 ml

10 ml 30 ml

a160a158

a157/T a159

944 Kč779 Kč

69 Kč 944 Kč

832 Kč612 Kč

56 Kč 740 Kč

Postup ošetření 
domácí péče 
– video:

2



ES
S

EN
TI

A
LESSENTIAL

ČisTicí 
GEL 

ODLiČOvaČ 
na ObLiČEJ 
a OČi 

GELOvé 
TOnikUM 

ČisTicí 
Pěna

baLancE 
TOnikUM

MicELÁrní 
MLékO  

200 ml

200 ml

200 ml

150 ml

200 ml200 ml

a123a002

608 Kč680 Kč

501 Kč525 Kč

a006

608 Kč

501 Kč
a008

608 Kč

501 Kč

a001

437 Kč

359 Kč

a004

608 Kč

501 Kč

Skladem v polovině července

3



LETNÍ HYDRATACE
LEHKÁ OSVĚŽUJÍCÍ PÉČE IDEÁLNÍ NA LÉTO

Při koupi 3 ks produktů letní hydratace (libovolná 
kombinace) získáte dárek a031/T OXy krém 20 ml

a022

a031 a044a027

a026

837 Kč

916 Kč 773 Kč916 Kč

880 Kč

689 Kč

754 Kč 636 Kč754 Kč

725 Kč

OkysLiČUJící 
Maska  

OXy 
kréM  

MaTUJící 
kréM   

JUicy 
kréM   

OXy 
sérUM  

Maska

kréM

sérUM

100 ml

50 ml 50 ml50 ml

50 ml

ML ML

ML

1x TýDně

LE
TN

Í H
Y

D
R

AT
A

C
E

4



Při koupi 2 ks produktů sun (libovolná kombinace) 
získáte dárek – chladící láhev s logem ab 

a vzorek Tónovací krém sPf30 3 ml

S
U

N

A153

580 Kč

478 Kč

A076

1 059 Kč

872 Kč

A074

1 109 Kč

912 Kč

A077

665 Kč

549 Kč

A075

737 Kč

606 Kč

A078

608 Kč

429 Kč

OcHranný 
kréM sPf 50+

OcHranný 
kréM sPf 30

OcHranný 
kréM sPf 50+

kréM  
PO OPaLOvÁní

fLUiD na PLEť 
s OcHrannýMi 
fakTOry

bOOsTEr 
a UrycHLOvaČ 
OPÁLEní

50 ml

200 ml

200 ml

200 ml

150 ml

150 ml

50

SUN

5



DELICATE
PRO CITLIVOU PLEŤ 
A PLEŤ SE SKLONEM 
KE KUPERÓZE

Při koupi 3 ks produktů 
Delicate (libovolná kombinace) 

získáte dárek a124/T krém 
na problematickou pleť 20 ml 

v hodnotě 377 kč

6



D
EL

IC
AT

E

kréM na PrObLE-
MaTickOU PLEť 

kréM na PrObLE-
MaTickOU PLEť 

ZkLiDňUJící 
PODkLaDOvÁ 
bÁZE  50 ml

30 ml 150 ml

a154

580 Kč
478 Kč

a041

780 Kč
643 Kč

a124

816 Kč
672 Kč

ML

ML

kréM na ciTLivOU 
PLEť  
50 ml

a037

916 Kč
754 Kč

a036

880 Kč
725 Kč

ZkLiDňUJící 
sérUM   
50 ml

a035

880 Kč
725 Kč

cOMfOrT 
kréM OkOLO 
OČí 
30 ml

ML

•	 na	pleť	
s	ekzémy,	
dermatitidou	
a	lupénkou

•	 na	pleť	
s	ekzémy,	
dermatitidou	
a	lupénkou

7



BIO ACTIVE SÉRA
PŘÍRODNÍ KONCENTROVANÁ SÉRA AŽ 98 % NATURAL

INDIVIDUÁLNĚ PRO KAŽDOU KLIENTKU NA MÍRU

744 Kč 613 Kč
a088 – voda

744 Kč 613 Kč
a083 – mléčný gel

744 Kč 613 Kč
a092 – olej  

744 Kč 613 Kč
a094 – gel 

PanTHEnOLUrEa arGan
50 ml50 ml 50 ml

HyDra
50 ml

•	 Vyhlazuje	a	rozjasňuje
•	 Zmírňuje	hloubku	vrásek

•	 Má	anti-aging	efekt
•	 Regeneruje	a	hydratuje

•	 Hydratuje	a	má	protizánětlivé	
účinky

•	 Redukuje	podráždění	a	vrásky
•	 Silně	hydratuje
•	 Chrání	pleť

B
IO

 A
C

TI
V

E

8



C
O

LO
R

SCOLORS

DD kréM č. 01

kOrEkČní 
TyČinka 
č. 02 
MakE-UP 3v1

vODěODOLnÁ 
řasEnka 

DD kréM č. 02

12	g

30 ml

10	g

30 ml

a100

780 Kč 551 Kč
a101

780 Kč 551 Kč

a151

701 Kč 578 Kč
č. 369

465 Kč 275 Kč

9



Research. Innovation. Performance.

at the source
of beauty

10



TOP PRODUKTY NA LÉTO

P
R

O
D

U
K

TY
 N

A
 L

ÉT
O

24-hodinový hydratační 
vyhlazující krém

Sjednocující 
tónovací 
krém 
SPF50

oživující oční 
hyalu-gel

50 ml

50 ml

15 ml

1 666 kč
1 373 Kč
č. 152

1 687 kč
1 390 Kč
č. 238

1 258 kč
1 037 Kč
č. 154

ceramidový 
krém cica 

50 ml

2 023 kč
1 667 Kč
č. 190

11



NOVÉ PRODUKTY

DOKONALÁ 
A BEZPEČNÁ SLUNEČNÍ 
OCHRANA A PÉČE

SUN CARE

ochranný Sun 
Stick na citlivé 
Partie SPF 50

10 ml

972 kč
858 Kč
č. 253

12



S
u

n
 c

a
r

e

oSvěžující 
vyživující 
krém 
Po oPalování

350 ml

1 344 kč
1 187 Kč
č. 258

tělový krém 
udržující 
oPálení

250 ml

1 301 kč
1 148 Kč
č. 259

krém 
na obličej 
SPF 50 
(bez parfemace)

50 ml

1 201 kč
1 061 Kč
č. 254

Při koupi 4 ks produktů Sun Care (libovolná kombinace) 
získáte dárek – Plážová taška DDP

150 ml 150 ml

tělový 
krém 
SPF 30

tělový 
krém 
SPF 50

1 048 kč
786 Kč
č. 256

1 106 kč
830 Kč
č. 257

150 ml

gel krém 
urychlující 
oPálení

906 kč
680 Kč
č. 261

13



P
u

r
iF

y
in

g PURIFYING 
ČIŠTĚNÍ, DETOXIKACE A MAT

75 ml

150 ml

30 ml

maSk Scrub
čistící 
peelingová 
maska

hloubkově 
čiSticí gel 

Sérum Pro dokonale 
čiSté Póry 

815 kč
672 Kč
č. 226

672 kč
553 Kč
č. 38

1 015 kč
837 Kč
č. 39

1 609 kč
1 326 Kč
č. 184

1 294 kč
1 067 Kč
č. 175

obnovující 
Sérum

15 ml

30 ml

inStant matt 
booSter
intenzivní matující 
koncentrát 
regulující maz

150 ml

exFoliační 
čiSticí 
krém

980 kč
807 Kč
č. 219

ČIŠTĚNÍ

SÉRA

MASKA

1x týdně

14



P
u

r
iF

y
in

g

1 952 kč
1 607 Kč
č. 220

KRÉMY

1 015 kč
847 Kč
č. 40

1 887 kč
1 554 Kč
č. 41

50 ml

mikro-
exFoliační 
krém SPF 50 

40 ml

krém Pro 
normalizaci 
mazu SPF 50

50 ml

24-hodinový 
matující krém 
Proti Stárnutí 

• pro mladou pleť se sklonem k akné
• sjednocuje, chrání, hydratuje 

a vyvažuje produkci mazu
• bojuje proti černým tečkám 

• pro pleť s vráskami nebo jizvičkami 
po akné

• hydratuje, vyhlazuje, sjednocuje 
a absorbuje nadbytečný maz

• pro smíšenou, mastnou 
a aknózní pleť

• hydratuje a zdokonaluje

15



Zboží uvedené v tomto akčním letáku si lze zakoupit či objednat ve svém kosmetickém salonu, kde vám poradí s výběrem vhodného 
produktu. Nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Akční nabídku připravila společnost ITALY STYLE LINEA s.r.o. Praha.

www.diegodallapalmapro.czwww.alissabeaute.comAlissa Beauté CZ diego dalla palma pro CZ
22

PaP

c
le

a
n

S
in

g CLEANSING
ČIŠTĚNÍ PLETI

125 ml
250 ml

250 ml

detoxikační 
čiSticí Pěna 

revitalizační 
tonikum 

micelární 
čiStící 
mléko

972 kč
801 Kč
č. 66

972 kč
801 Kč
č. 13

972 kč
801 Kč
č. 12

75 ml 30 ml

okySličující 
Peeling 

denní ochranný 
Fluid SPF 50  

915 kč
754 Kč
č. 157

1 444 kč
1 190 Kč
č. 178

1x týdně


